
ZARZĄDZENIE NR 126/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania środków finansowych na realizację zadania publicznego 
z zakresu ochrony zdrowia polegającego na podejmowaniu działań zmierzających do poprawy jakości 

opieki nad osobami przewlekle i nieuleczalnie chorymi przebywającymi w środowisku domowym 
z terenu Miasta Wałbrzycha, w tym rehabilitacja i zakup niezbędnego sprzętu medycznego dla 

niepełnosprawnych, nieuleczalnie i przewlekle chorych dzieci z Wałbrzycha. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 2023 roku 
Uchwała Budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję dotację na realizację zadania publicznego z zakresu ochrony zdrowia polegającego na 
podejmowaniu działań zmierzających do poprawy jakości opieki nad osobami przewlekle i nieuleczalnie 
chorymi przebywającymi w środowisku domowym z terenu Miasta Wałbrzycha, w tym rehabilitacja 
i zakup niezbędnego sprzętu medycznego dla niepełnosprawnych, nieuleczalnie i przewlekle chorych 
dzieci z Wałbrzycha dla Polskiego Towarzystwa Opieki Paliatywnej Oddział w Wałbrzychu ul. Krasińskiego 
8, 58-309 Wałbrzych, wyłonionego w drodze otwartego konkursu ofert, w kwocie 105.000,00 zł (słownie: sto 
pięć tysięcy złotych), z działu 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85195, § 2360 – dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego wyłonionym w drodze postępowania 
konkursowego. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczania dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Wałbrzych – miastem na prawach powiatu a podmiotem realizującym zadanie publiczne – Polskim 
Towarzystwem Opieki Paliatywnej Oddział w Wałbrzychu ul. Krasińskiego 8, 58-309 Wałbrzych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha i Kierownikowi Biura Edukacji 
i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5BEDAE83-281E-45C6-AE49-686007433573. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 126/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


